ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" июня  2021 г.                                                                       №  2
Об утверждении Плана информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы (депутатов) сельского  поселения «Кайластуйское» Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
«19» сентября  2021 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения от «21»  июня 2021  года «О назначении выборов Главы (депутатов)», избирательная комиссия сельского  поселения «Кайластуйское» Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

	1. Утвердить План информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы (депутатов) Совета сельского  поселения «Кайластуйское» Муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  «19» сентября 2021 г.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице муниципальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации сельского поселения «Кайластуйское»  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет»: www.kaylastuy.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Лапердину Ю. А.

         Председатель
избирательной комиссии					Дружинина Е.А.
	Секретарь
избирательной комиссии 					Лапердина Ю.А.

М. П.